ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 1 . 0 6 . 2 0 2 4      г. Владимир                    №  2 1 4

Об обращении Архангельского
областного Собрания
депутатов                              к
Министру просвещения
Российской Федерации
Кравцову С.С.
о необходимости уточнения
требований к организации
и проведению в природной
среде мероприятий с участием
детей

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Поддержать  обращение  Архангельского  областного  Собрания
депутатов  к  Министру  просвещения  Российской  Федерации  Кравцову  С.С.
о  необходимости  уточнения  требований  к  организации  и  проведению
в природной среде мероприятий с участием детей.

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Правительство  Российской
Федерации, Архангельское областное Собрание депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                  О.Н.
Хохлова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ